
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1288  del  04/06/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore VARRONE MARIA IDA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento LA SCALA MICHELANGELO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale per variazione professionisti del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto dirigenziale n.
A02808 del 22/12/2022 in favore di PADRONETTI ORNELLA in qualità di delegato di condominio di fatto, relativo
all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Rieti (RI), VIA PORTA CONCA N. 12 distinto in catasto al Foglio 86
Particella 754 - CUP: C13E22000940008 - CIG: 9547321A85 - rif. ID 6665

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01265 05/06/2025

 



Rettifica parziale per variazione professionisti del contributo programmato per l’intervento di cui al 

Decreto dirigenziale n. A02808 del 22/12/2022 in favore di PADRONETTI ORNELLA in qualità di 

delegato di condominio di fatto, relativo all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Rieti 

(RI), VIA PORTA CONCA N. 12 distinto in catasto al Foglio 86 Particella 754 - CUP: 

C13E22000940008 - CIG: 9547321A85 - rif. ID 6665 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n. A02808 del 22/12/2022 relativo 

all’intervento autorizzato ai sensi dell'ordinanza 4-8/2016 e di seguito sinteticamente esposto: 

Tipologia Atto Importo Concesso Importo Liquidato 

LIQUIDAZIONE A01761 del 16/12/2020 0,00 € 20.222,58 € 

ASSEGNAZIONE A02808 del 22/12/2022 554.861,02 € 0,00 € 

LIQUIDAZIONE A00734 del 12/04/2023 0,00 € 32.048,06 € 

LIQUIDAZIONE A00843 del 22/04/2025 554.861,02 € 256.513,38 € 

PRESO ATTO CHE: 

- con istanza depositata su piattaforma Ge.Di.Si. n. 1205705900004783702025, acquisita al 

protocollo dell’USR con numero prot. 536431 del 19/05/2025 integrata con successive istanze di cui 

l’ultima risulta essere la n. 1205705900004828672025 acquisita al protocollo dell’USR con numero 

prot. 565989 del 27/05/2025 il tecnico CIANCA EMANUELE, ha presentato il suo incarico, 

nominato dal condominio di fatto e trasmesso con nota prot 543667 del 20/05/2025 come nuovo 

Direttore dei Lavori architettonici e strutturali, Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione e 

nuovo coordinatore dell’intervento nei rapporti con l’USR,  a seguito delle dimissioni dell’ing. 

Andrea Albani da Direttore dei Lavori Architettonici, dell’ing. Alessandro Galli da Direttore dei 

Lavori Strutturali e dell’ing. Alessandro Pasquali da Coordinatore della Sicurezza in fase di 

Esecuzione, (come da esito istruttorio allegato); 

- Al suddetto provvedimento è stato attribuito il seguente CUP: C13E22000940008; 

- Al suddetto provvedimento è stato attribuito il seguente CIG: 9547321A85; 

-al momento della redazione del presente provvedimento, è stata verificata l’iscrizione dei tecnici 

incaricati nell’elenco speciale dei professionisti di cui all’articolo 34 del Decreto-Legge 189/2016, 

nonché l’iscrizione degli operatori economici all’elenco degli esecutori ai sensi dell’art. 30 del 

medesimo Decreto-Legge, che pertanto risultano in regola con tutti i requisiti richiesti dalla 

normativa; 

- l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del 

Decreto-Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del 

comma 2 del medesimo articolo sono erogati con le modalità del finanziamento agevolato; 

Pagina  2 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025



l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 22/05/2025, è 

allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che occorre 

procedere ad una rettifica degli incarichi professionali; 

 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato 

Di rettificare il decreto dirigenziale n. A02808 del 22/12/2022 relativamente l’Affidamento 

dell’incarico professionale di Direttore dei Lavori architettonici e strutturali, Coordinatore per la 

Sicurezza in fase di Esecuzione e nuovo coordinatore dell’intervento nei rapporti con l’USR, al 

tecnico EMANUELE CIANCA, relativamente all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di 

Rieti (RI), Via Porta Conca n. 12 distinto in catasto al Foglio 86 Particella 754, rappresentato da 

PADRONETTI ORNELLA in qualità di delegato di condominio di fatto - CUP: C13E22000940008 

- CIG: 9547321A85   

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle 

procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito 

con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  3 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025



 
                 AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 

ESITO ISTRUTTORIO IN VARIANTE 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 4 e 8 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Proposta di ammissione ai contributi 

Revisione DECRETO DIRIGENZIALE n. A02808 del 22/12/2022  

Motivazione: RETTIFICA PER VARIAZIONE PROFESSIONISTI 

Altri decreti emessi: 

DECRETO DIRIGENZIALE n. A01761 del 16/12/2020 (Liquidazione e pagamento ai sensi ordinanza n. 94/2020)   

DECRETO DIRIGENZIALE n. A00734 del 12/04/2023 (SAL 0 e contestuale recupero somme ordinanza n. 94/2020 – 
Autorizzazione del pagamento del’80% delle spese tecniche di progettazione)  

DECRETO DIRIGENZIALE n. A00843 del 22/04/2025 (Anticipazione con garanzia del 30% e Liquidazione SAL 
Straordinario)  

Provincia: Rieti 

Comune: Rieti 

indirizzo: Via Porta Conca n. 12 

Richiedente: Ornella Padronetti 

In qualità di: Delegato  

Dati Catastali: Fg. 86 particella 754 sub.3, 9, 10, 11, 13, 14  

 

Dati identificativi dell’istanza 

MUDE/GEDISI 

ID fascicolo: 1205705900000081352020  

ID ultima richiesta: 1205705900004783702025 del 17/05/2025 

USR 

ID Istanza: 6665 

Protocollo: 378823 del 27/04/2020 – Variante Protocollo: 536431 del 19/05/2025 

Istruttore: Salvatore Policarpio 
 

Tipologia di intervento: Riparazione con rafforzamento locale 
 

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale 
 

Natura giuridica della titolarità del contributo: Condominio di fatto 
 

 

 
 
  

Pagina  4 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025



 

 

 
 

Pag. 2 di 4 

 

 
PREMESSA 

Il presente esito istruttorio è stato redatto a seguito delle dimissioni dell’ing. Andrea Albani da Direttore dei 

Lavori Architettonici, dell’ing. Alessandro Galli da Direttore dei Lavori Strutturali e dell’ing. Alessandro Pasquali 

da Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione (All. AL.01_Addendum_SD_325596 – RCR prot. 543667 

del 20/05/2025), il condominio ha nominato l’Ing. Emanuele Cianca per conto della società di ingegneria CS 

INGEGNERIA S.r.l. come nuovo Direttore dei Lavori architettonici e strutturale, Coordinatore per la Sicurezza 

in fase di Esecuzione e nuovo coordinatore dell’intervento nei rapporti con l’USR (All. 

AL.02_incarico_ing.Cianca_..- RCR prot. 543667 del 20/05/2025) e (All. DA.04.1_verbale_del_16.02.2024_..- 

RCR prot. 543667 del 20/05/2025) . 

VISTO che con decreto n. A01761 del 16/12/2020 è stata autorizzata la liquidazione dell’anticipazione spese 
tecniche di progettazione (O.C.S. 94/2020) per un importo liquidato di € 20.222,58;   

VISTO il decreto dirigenziale n. A02808 del 22/12/2022 con il quale si autorizzava la realizzazione degli 
interventi di riparazione con rafforzamento locale in favore della Sig.ra Ornella Padronetti in qualità di 
proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati per il fabbricato adibito ad uso residenziale sito nel 
Comune di Rieti via Porta Conca n. 12 (RI), distinto in catasto al Fg. 86 particella 754 sub. 3, 9, 10, 11, 13, 14 
contributo concedibile pari a € 554.861,02; 

VISTO che con decreto n. A00734 del 12/04/2023 è stata autorizzata la liquidazione del SAL 0 e contestuale 
recupero somme ordinanza n. 94/2020 – Autorizzazione del pagamento del’80% delle spese tecniche di 
progettazione per un importo liquidato di € 32.048,06 (di cui €. 20.222,58 recuperate ai sensi dell’O.C.S. 
94/2020); 

VISTO che con decreto n. A00843 del 22/04/2025 è stata autorizzata la liquidazione dell’Anticipazione con 
garanzia del 30% e Liquidazione SAL Straordinario per un importo liquidato di € 256.513,38; 

PRESO ATTO dell’invio della documentazione per la richiesta di variante amministrativa completa della 
documentazione ad essa collegata si procede alla revisione dei punti 1.2.3, dell’esito istruttorio. 

 

1. CONTROLLO AMMISSIBILITA’ 

1.1 VERIFICA DATI EDIFICIO  

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

1.2 VERIFICA CONDIZIONI SOGGETTIVE  

1.2.1 BENEFICIARI 

È stato allegato il Verbale di Assemblea sì ☒ no ☐ 

Note: Sono stati trasmessi i verbali di assemblea con l’approvazione da parte dei richiedenti per i seguenti punti: 

▪ Dichiarazione di rinuncia all’incarico da parte del Direttore dei lavori e Coordinatore per la Sicurezza in fase di 
Esecuzione; 

▪ Nuova nomina Direttore dei Lavori e Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione; 

All. DA.04.1_verbale_del_16.02.2024_..- RCR prot. 543667 del 20/05/2025 

 

1.2.2 ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

 

 

Pagina  5 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025



 

 

 
 

Pag. 3 di 4 

 

 

1.2.3 TECNICI INCARICATI 

Affidamento incarico professionale: l’incarico è stato affidato al/ai seguente/i professionista/i che risulta/no iscritto/i 
nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016: 

 

 
 

Regime 
IVA: 

☐ 

forfettario 

☒ 
ordinario 

Ruolo nell’ambito dell’incarico: 
 
Direttore dei Lavori – C.S.E. - coordinatore dell’intervento nei rapporti 
con l’USR 

La procura speciale, ottenuta a stampa dalla RCR caricata sulla piattaforma informatica, è 
sottoscritta da tutti i soggetti coinvolti 

sì ☒ no ☐ 

Note: All. DA.02_ProcuraSpeciale_SD_529593_firmata – RCR 536431 del 19/05/2025 

È stato allegato il contratto di incarico al Professionista sì ☒ no ☐ 

Note: All. AL.02_incarico_ing.Cianca_..- RCR prot. 543667 del 20/05/2025 
          All. DA.11.1.a_DA_11 - RCR prot. 543667 del 20/05/2025 
 

È presente il documento in corso di validità del professionista incaricato sì ☒ no ☐ 

Note: All. DA.03_C.I._EMANUELE - RCR prot. 543667 del 20/05/2025 

 

1.2.4 IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

2. ACQUISIZIONE PARERI 

2.1 ISTRUTTORIA DI COMPETENZA COMUNALE  

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

2.2 AUTORIZZAZIONE SISMICA 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

 

 

Pagina  6 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025



 

 

 
 

Pag. 4 di 4 

 

 

3. ISTRUTTORIA TECNICA 

3.1 TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEL DANNO 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

3.2 TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI ED ELEMENTI NECESSARI AL CALCOLO DEL COSTO 

CONVENZIONALE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

3.3  ANALISI DEL COMPUTO METRICO  

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

3.4 DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

3.5 CONTRIBUTO CONCEDIBILE (IVA inclusa) 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

3.6 CONCLUSIONI E PROPOSTA DI DELIBERA TRIBUTO CONCEDIBILE (IVA inclusa) 

Si conferma l’importo ammissibile del decreto n. n. A02808 del 22/12/2022, come da tabella seguente: 

                    

Nella tabella seguente è indicata la quota di costo dell’intervento che resta a carico del richiedente. 

 

 
Rieti, 22/05/2025 

 
L’Istruttore 

                        Geom. Salvatore Policarpio 

 

Macrovoce Imponibile IVA Totale

Indagini e prove           3.097,62 €           681,48 €           3.779,10 € 

Costo dell'intervento      439.988,66 €     43.998,86 €      483.987,52 € 

Spese tecniche         54.995,40 €     12.099,00 €         67.094,40 € 

     498.081,68 €     56.779,34 €      554.861,02 € 

Contributo concesso

Importo ammesso

IVA inclusa

Importo concesso

IVA inclusa

Importo a carico 

del committente

IVA inclusa

             567.208,90 €              554.861,02 €                12.347,88 € 

Pagina  7 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025



 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO 378823/2020

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI PADRONETTI ORNELLA PDRRLL34M61H282C 100% 100% € 547.508,09 € 0,00 € 3.306,77 € 544.201,32

1 PADRONETTI Ornella PDRRLL34M61H282C 100% 15% € 5.040,81 € 0,00 € 0,00 € 5.040,81

2 PADRONETTI ORNELLA PDRRLL34M61H282C 100% 6% € 1.310,39 € 0,00 € 0,00 € 1.310,39

3 PADRONETTI ORNELLA PDRRLL34M61H282C 100% 51% € 9.041,11 € 0,00 € 9.041,11 € 0,00

4 ACUTI DANIELA CTADNL53T57H282G 50% 29% € 2.154,25 € 0,00 € 0,00 € 2.154,25

4 SICURANZA MARTA SCRMRT91C62A944D 50% 29% € 2.154,25 € 0,00 € 0,00 € 2.154,25

TOTALE 100% € 567.208,90 € 0,00 € 12.347,88 € 554.861,02

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 567.208,90 € 0,00 € 0,00 € 567.208,90

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 12.347,88 € 0,00 € 0,00 € 12.347,88

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 554.861,02 € 0,00 € 0,00 € 554.861,02

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 GEOTECA SRLS € 3.779,10 € 0,00 € 0,00 € 3.779,10

IMPR M.C.B.COSTRUTTORI S.R.L. € 483.987,52 € 0,00 € 0,00 € 483.987,52

PROG ALBANI ANDREA (ALBANI ANDREA) € 18.853,31 € 0,00 € 0,00 € 18.853,31

STRUT GALLI  ALESSANDRO (GALLI ALESSANDRO) € 18.853,31 € 0,00 € 0,00 € 18.853,31

SICP PASQUALI  ALESSANDRO (PASQUALI ALESSANDRO) € 2.114,96 € 0,00 € 0,00 € 2.114,96

SICE Cianca Emanuele € 4.229,90 € 0,00 € 0,00 € 4.229,90

DLAV Cianca Emanuele € 19.551,57 € 0,00 € 0,00 € 19.551,57

DSTRU Cianca Emanuele € 3.491,35 € 0,00 € 0,00 € 3.491,35

TOTALE € 554.861,02 € 0,00 € 0,00 € 554.861,02

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 20.222,58 € 0,00 € 0,00 € 20.222,58

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 180.832,62 € 0,00 € 0,00 € 180.832,62

SAL INIZIALE 50% 0% 50% 10% € 259.612,33 € 0,00 € 0,00 € 259.612,33

SAL INTERMEDIO 1 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SAL INTERMEDIO 2 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SALDO 50% 0% 20% 10% € 114.416,07 € 0,00 € 0,00 € 114.416,07

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 554.861,02 € 0,00 € 0,00 € 554.861,02

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 PADRONETTI Ornella PDRRLL34M61H282C 100% 15% € 79.503,98 € 0,00 € 0,00 0

2 PADRONETTI ORNELLA PDRRLL34M61H282C 100% 6% € 32.063,41 € 0,00 € 0,00 0

3 PADRONETTI ORNELLA PDRRLL34M61H282C 100% 51% € 273.349,74 € 3.306,77 € 0,00 0

4 ACUTI DANIELA CTADNL53T57H282G 50% 29% € 79.642,09 € 0,00 € 0,00 0

4 SICURANZA MARTA SCRMRT91C62A944D 50% 29% € 79.642,09 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 544.201,32 € 3.306,77 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 GEOTECA SRLS € 1.901,03 € 1.878,07 € 0,00 € 3.779,10

IMPR M.C.B.COSTRUTTORI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 483.987,52 € 483.987,52

PROG ALBANI ANDREA (ALBANI ANDREA) € 7.773,72 € 7.308,93 € 3.770,66 € 18.853,31

STRUT GALLI  ALESSANDRO (GALLI ALESSANDRO) € 9.483,93 € 5.598,72 € 3.770,66 € 18.853,31

SICP PASQUALI  ALESSANDRO (PASQUALI ALESSANDRO) € 1.063,90 € 628,07 € 422,99 € 2.114,96

SICE CIANCA EMANUELE € 0,00 € 0,00 € 4.229,90 € 4.229,90

DLAV CIANCA EMANUELE € 0,00 € 0,00 € 19.551,57 € 19.551,57

DSTRU CIANCA EMANUELE € 0,00 € 0,00 € 3.491,35 € 3.491,35

TOTALE € 20.222,58 € 15.413,78 € 519.224,66 € 554.861,02

se stesso

ALBANI ANDREA LBNNDR80S13H282W

andrea.albani@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205705900000103772020

TABELLA A

C13E22000940008

9547321A85

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(PADRONETTI ORNELLA  - RIETI VIA PORTA CONCA 12   - FG: 86 MAP: 754 )

Condominio di fatto

PADRONETTI ORNELLA PDRRLL34M61H282C

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 86 MAP: 754

RIETI VIA PORTA CONCA 12

IT10V0306914601100000047094

IT10V0306914601100000047094

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT42K0760103600001043187630

IT19Q0344014600000000347100

IT19R0832714600000000001804

IT78W0306973470100000047024

IT34Z0832714600000000005117

IT10V0306914601100000047094

CONTO DEDICATO

IT19Q0344014600000000347100

CONTO DEDICATO

IT42K0760103600001043187630

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT19R0832714600000000001804

IT78W0306973470100000047024

IT34Z0832714600000000005117

IT34Z0832714600000000005117

IT19R0832714600000000001804

IT78W0306973470100000047024

Pagina  8 / 8

Atto n. A01265 del 05/06/2025


